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Poprzez aplikację Elektroniczna Dokumentacja Kształcenia UIK (EDoK) złożysz 

podanie o skreślenie z listy studentów. 

Aby złożyć podanie o skreślenie z listy studentów wejdź na stronę 

https://edok.ignatianum.edu.pl i zaloguj się poprzez Centralny System Uwierzytelniania 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie, analogicznie jak do innych aplikacji USOS. 

Z poziomego menu umieszczonego w górnej części strony wybierz moduł 

KSZTAŁCENIE a następnie kategorię SKREŚLENIA – Skreślenia z programów. 

 

Z listy programów wybierz ten, w ramach którego chcesz złożyć podanie o skreślenie. 

Aby przejść dalej kliknij Złóż podanie o skreślenie. 

 

Zapoznaj się z informacjami dotyczącymi składanego podania, a następnie kliknij Dalej. 

 

 

https://edok.ignatianum.edu.pl/
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W tym miejscu zobaczysz dane dotyczące Twojego podania. Możesz dopisać 

uzasadnienie, ale nie jest ono obowiązkowe. Masz też możliwość podglądu dokumentu. 
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Jeżeli wszystkie dane się zgadzają, kliknij Dalej. 
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Zanim złożysz podanie, zostaniesz poproszony o wprowadzenie kodu weryfikacyjnego, 

który otrzymasz na zarejestrowany w systemie USOS adres e-mail. 

 

Po wprowadzeniu kodu weryfikacyjnego naciśnij przycisk Zatwierdź i złóż. 
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Po złożeniu podania możesz pobrać dokument z podaniem oraz potwierdzenie złożenia. 

 

Po zapoznaniu się osoby decyzyjnej z Twoim podaniem, wydaniu i podpisaniu decyzji 

o skreśleniu, otrzymasz wiadomość mailową od USOS Doręczenia z odnośnikiem do 

strony, z której możesz pobrać decyzję.  

 

Kliknięcie w link spowoduje wysłanie kolejnej wiadomości z kodem PIN do odbioru. Link 

jest aktywny tylko przez określony czas. To samo dotyczy kodu PIN. 
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Po wprowadzeniu kodu PIN uzyskujesz dostęp do decyzji. Dostępny jest także 

dokument w formacie XML potwierdzający doręczenie decyzji. 

 
Decyzja zostaje uznana za doręczoną. Po 14 dniach od doręczenia następuje 

uostatecznienie się decyzji i utrata statusu studenta.  


